OFICIO PRESIDENTE nº 00390/2008
São Roque, 13 de junho de 2008.
Prezado Senhor,

Pelo presente solicito os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de encaminhar a esta Casa de Leis a 2ª Via da Certidão de Nascimento de Fátima aparecida dos Santos, nascida em 06/06/1952, filha de Maria Francisca dos Santos e Manoel Duarte.
A referida Senhora está com sérios problemas de saúde e não possui nenhum documento, o que a impossibilita de ser atendida pela Rede Básica de Saúde do Município.

Sendo assim, necessitamos o encaminhamento da 2ª via com a maior urgência possível.

Salientamos que a requerente não possui recursos financeiros para arcar com as despesas do envio do documento ora solicitado.

OBS.: A certidão deverá ser encaminhada para o seguinte endereço:

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

A/C Vereador Israel Francisco de Oliveira

Cx Postal 80 – São Roque-SP

CEP.: 18130-970
Agradeço a atenção que Vossa Senhoria puder dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor
Telemaco

PROTOCOLO Nº 02673/2008